
         
           ROMÂNIA 

     JUDEŢUL SUCEAVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 

     VATRA DORNEI 
 

H O T Ă R Â R E 
privind trecerea unui imobil-teren in suprafata de 1679 mp, situat  in 

Str.Gladiolelor,  in domeniul public al municipiului Vatra Dornei, judetul 
Suceava 

 
                                          Consiliul  Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava,  

                                             intrunit in sedinta  ordinara in data de   28  martie 2024   
  

             Având în vedere referatul de aprobare  nr.7486/19.03.2024 prezentat de Primarul 
municipiului, raportul nr. 7487/19.03.2024 al compartimentului de specialitate, precum 
și avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local ;    
           Prevederile art. 286 alin.(4), art. 287, lit.(b) si art. 290 din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 
          În temeiul art.129, alin.(2) lit.(a) si alin.(6), lit. (c), art. 139 alin. (3) lit.(g) și art. 196, 
alin. (1) lit. (a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ. 
  

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

                  Art.1 Se aproba trecerea in domeniul public al Municipiului Vatra Dornei, a 
bunului imobil-teren  identificat după cum urmează: 
          a) teren in suprafata de 1679 mp,  situat în Municipiul Vatra Dornei, Str.Gladiolelor, 
identic cu parte a parcelei topo 3413/1 din CF  34877  si cu parte a parcelei topo 3413/2 din 
CF 41635. 
        Art.2 Se aprobă si se insuseste inventarul parțial al terenurilor aparținând 
domeniului public al municipiului Vatra Dornei, cu imobilele mentionate la art.1, în 
vederea înscrierii în Registrele de publicitate imobiliară.      
      Art.3  Primarul municipiului,  prin compartimentele de specialitate, va asigura 
ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
  MARINCA MIHAIELA               Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                                                             
                                                                                       TURCU VASILE   
 
 
Vatra Dornei 
28.03.2024 
Nr.68 

 


